СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 февраля 2023 года                                                                                     № 77
с.Левокумское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 февраля 2021 года  № 214 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, руководителя её отраслевого (функционального) территориального органа, имеющего статус юридического лица к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона                                      от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 февраля 2021 года        № 214 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, руководителя её отраслевого (функционального) территориального органа, имеющего статус юридического лица к совершению коррупционных правонарушений» (далее – Постановление, Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 6 Постановления слово «подписания» заменить словами «официального опубликования»;
1.2. В абзаце третьем пункта 7 Порядка цифру «4» заменить цифрой «3».

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов